
Contacto

Teléfono 933786107
Fax 933786209
Correo Electrónico gestioneconomicare@enaire.es

Dirección Postal

Camí Antic de Valencia, Camí Real s/n, B 210, Km. 2,6
(08850) Gavá (Barcelona) España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BAC 207/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2024 a
las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional Navegación Aérea. Región Este
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 101 - Actividades aeroportuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina para el Tacc Valencia

Suministro de material de oficina para el Tacc ValenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 18.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.192,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.250 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gavá (Barcelona)
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 4

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Papel impresoras

Descripción del lote: Papel impresorasDescripción 
Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gavá (Barcelona)
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS CEBRIAN, S.L.
NIF B96002308
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Marti L'Humà 17
(46930) QUART DE POBLET España

Contacto

Teléfono 961531920
Correo Electrónico HERMANOSCEBRIAN@HERMANOS-CEBRIAN.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/05/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Consumibles



Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Descripción del lote: ConsumiblesDescripción 
Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.235 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gavá (Barcelona)
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GERSA INFORMATICA SL
NIF B60202876
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sicilia, 177
(08013) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico COMERCIAL@GERSA.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.235 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/05/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación



Lugar

Dir. Regional Este C. Control T. Aéreo de Barcelona

Dirección Postal

Camí Antic de València Camí Ral s/n b210 Km. 2,6
(08850) BARCELONA España

Apertura exp. BAC 207/2023

Apertura sobre oferta económica
El día 26/03/2024 a las 13:00 horas
La fecha de apertura de proposiciones económicas se
publicará oportunamente mediante un documento de
"Actos públicos informativos ó de apertura de ofertas"
en esta plataforma y en el perfil del contratante.

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2024 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4KFHRfJP2o4%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4KFHRfJP2o4%2B1TMyIiZmzw%3D%3D


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013421280 |  2024-000593626 | Thu, 30 May 2024 10:25:39:569 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5072325851313641600463673933940204035 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=81ac6ed9-5f71-4173-91e3-f525b3800fa2

